
ZARZĄDZENIE NR 225/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu opiniodawczego do spraw ochrony zieleni na terenie miasta 
Bolesławiec.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze. zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 
214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 
116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. 
Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; 
Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; 
Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 
134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; Dz.U. z 2013 r. poz. 153),

zarządzam co następuje: 
§ 1. Powołuję Zespół opiniodawczy do spraw ochrony zieleni na terenie Miasta Bolesławiec 

w nastepującym składzie: 

1) Anna Makielska - Leśnik w Nadleśnictwie Bolesławiec, 

2) Jolanta Wójcik - Główny Specjalista w Referacie Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska, 
Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec, 

3) Ryszard Brachowski - Inspektor w Miejskim Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu.

§ 2. Zadaniem Zespołu jest opiniowanie wniosków o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew 
i krzewów z terenu nieruchomości, opiniowanie spraw związanych z drzewami, krzewami 
i terenami zieleni miejskiej na terenie Miasta Bolesławiec oraz dokonywanie oględzin niezbędnych do 
wydania tych opinii. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 67/2011 z dnia 2 marca 2011 r. 
w sprawie powołania Zespołu opiniodawczego do spraw ochrony zieleni na terenie Miasta. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 7D6D21F2-ED9F-4748-9750-E7C0D4A7236B. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

Konieczność wydania Zarządzenia, zmieniającego Zarządzenie Prezydenta Miasta Bolesławiec nr
67/2011 z dnia 2 marca 2011 r. wynika ze zmian organizacyjnych Urzędu Miasta Bolesławiec. W wyniku
tych zmian jeden z wymienionych w Zarządzeniu pracowników zatrudniony jest obecnie w Wydziale
Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich - Referat Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska,
drugi natomiast w Miejskim Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu.

JW/JW

Id: 7D6D21F2-ED9F-4748-9750-E7C0D4A7236B. Podpisany Strona 1




